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Znak sprawy: 138/PN/ZP/D/2025

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Dostawa aparatu do krioterapii miejscowej, skupionej fali uderzeniowej, urzqdzenia
diagnostyczno-terapeutycznego do rehabilitacji koriczyn gornych, urzqdzenia do radiofrekwencji w ramach
projektu pn. ,,Zakup sprzetu do rehabilitacji leczniczej dla pacjentéw onkologicznych”

Szanowni Parnstwo!

W zwigzku ze zgtoszonymi na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) pytaniami dotyczacymi Specyfikacji warunkow zamodwienia,
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace pytania:

Pytanie 1

Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowane urzadzenie bylo wykonane w technologii umozliwiajgcej utrzymanie
statej czestotliwosci w tkance, potwierdzonej niezaleznymi badaniami?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2

Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga przedstawienia niezaleznych badan potwierdzajacych spetnienie parametru technicznego
nr 22 Zatacznika 1a4 do SWZ w zakresie dziatania subtermicznego i termicznego?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie 3

Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie byto dopuszczone przez producenta do stosowania bezposrednio na
rane?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Z powazaniem

p.0. Kierownik
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